
Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac"

PIB: 100539074 

Trg revolucije 45 

16000 Leskovac 

Republika Srbija

Datum: 24.07.2024 

Broj: 222/2

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik", broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naručilac: Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac"

Referentni broj: 073-3/24

Naziv nabavke: Izgradnja sekundarne vodovodne mreže u Gornjoj Jajini

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2024/S F02-0024258

Vrsta ugovora ^  Radovi Q  Dobra Q  Usluge

Glavna CPV oznaka: 45231300

Naziv predmeta /  partije: Izgradnja sekundarne vodovodne mreže u Gornjoj Jajini

Procenjena vrednost predmeta /  partije (bez PDV-a): 7.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljujegrupi ponuđača:

AD CRNA TRAVA LESKOVAC, 100326743, Pane Đukića, 18, Leskovac, 16000, Srbija

PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠUUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE, 103225925, Orašački 
put, 7, Vlasotince, 16210, Srbija

Vrednostugovora (bez PDV): 5.442.283,60 

Vrednostugovora (sa PDV): 6.530.740,32 

Valuta. RSD

ODLUKAO DODELI UGOVORA 1



OBRAZLOŽENJE

Podaci o postupku

Naziv postupka 

Ref. broj 

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovođenju

Procenjena vrednost

Tehnika

Izgradnja sekundarne vodovodne mreže u Gornjoj Jajini 

073-3/24

Otvoreni postupak 

186,19.06.2024 

7.000.000,00

CPV

Kratak opis nabavke 

Podeljen u partije

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije

45231300-Radovi na izgradnji cevovoda za vodu i kanalizaciju 

Izgradnja sekundarne vodovodne mreže u Gornjoj Jajini 

NE

Broj oglasa 

Vrsta oglasa 

Objavljeno 

Rok za podnošenje

Članovi komisije za javnu nabavku

2024/S F02-0024258 

Javni poziv

27.06.2024

15.07.2024 12:00:00

Podaci o predmetu /  partijama



Naziv partije

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu 

Zahtevi nabavke

Izgradnja sekundarne vodovodne mreže u Gornjoj Jajini 

Cene

Naziv zahteva

Zahtev u pogledu garantnog roka za izvedene radove

Zahtev u pogledu roka za izvođenje radova

Zahtev u pogledu roka važenja ponude

Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 15.07.2024 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 15.07.2024 12:00:45
■■■■■■■MHMHMHMMMMMMMHMHMMMMMMHMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM̂M̂^̂^̂^̂^̂HMM|̂ M̂|̂ ^̂M
Broj pristiglih ponuda / prijava 3

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja

AD CRNA TRAVA LESKOVAC, Pane Đukića, 18,16000, Leskovac, 
Srbija;PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I 
ŠLJUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE, Orašački put, 7, 
16210, Vlasotince, Srbija

Grupa ponuđača 541 NE 14.7.2024. 13:16:22

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poriala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poriala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela

15.7.2024. 07:45:00 Bankarska garancija za ozbiljnost ponude 
dostavljena Poštom

G.D.P.-INVESTPRODUKT DOO LEBANE, 19. Avgust, 3, 16230, 
Lebane, Srbija;GRAĐEVINSKO ZANATSKA RADNjA KOSTIĆ 
GRADNjA DEJAN KOSTIĆ PR LEBANE, NEMANjlNA, 122,16230, 
LEBANE, Srbija

-----........---  .. --— ~ ~
Grupa ponuđača 100-64/24 NE 15.7.2024. 09:59:05

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poriala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela

10.7.2024. 06:00:00 Bankarska garancija za ozbiljnost ponude 
dostavljena Poštom



STEVICA MIČIĆ PR POSTAVLJANJE VODOVODNIH 
KANALIZACIONIH GREJNIH 1 KLIMATIZOVANIH SISTEMA 
HIDROMONTAŽA LES LESKOVAC, KOZARAČKA, 71,16000, 
Leskovac, Srbija;SUZANA TODOROVIĆ PR, SAMOSTALNA 
ZANATSKA RADNJA EUROKOP, VINARCE, Vinarce, /, 16000, 
VINARCE, Srbija

Grupa ponuđača 003/2024 NE 15.7.2024. 11:40:58

Prispeli su delovi ponude /prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pnspeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme pnjema Opis primljenog dela

15.7.2024. 09:45:00 Bankarska garancija za ozbiljnost ponude 
dostavljena Poštom



Analitički prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok Zahtev u 
važenja pogledu 
ponude garantnog 

roka za 
izvedene 
radove 
[godina]

Zahtev u Zahtev u 
pogledu pogledu 
roka roka za 
važenja izvođenje 
ponude radova 
[dan] [dan]

AD CRNA TRAVA 
LESKOVAC;PERICA JOVIĆ 
PREDUZETNIK 
EKSPLOATACIJA PESKA 1 
ŠLJUNKA 1 PREVOZ ROBE 
AB KOP VLASOTINCE

5442283.60 6530740.32 RSD 45 dana od
dostave
privremene ,
odnosno
okončane
situacije

60 2.00 60.00 60.00

G.D.P.-INVESTPRODUKT
DOO
LEBANEjGRAĐEVINSKO 
ZANATSKA RADNjA KOSTIĆ 
GRADNjA DEJAN KOSTIĆ PR 
LEBANE

5930971.40 7117165.68 RSD 45 dana od 
dana
ispostavljanja
overene
privremene,
odnosno
okončane
situacije.

60 2.00 60.00 60.00

STEVICA MIČIĆ PR
POSTAVLJANJE
VODOVODNIH
KANALIZACIONIH GREJNIH 1 
KLIMATIZOVANIH SISTEMA 
HIDROMONTAŽA LES 
LESKOVAC;SUZANA 
TODOROVIĆ PR, 
SAMOSTALNA ZANATSKA 
RADNJA EUROKOP, 
VINARCE

5959623.40 7147948.08 RSD 45 dana od 
dana
ispostavljene
situacije

60 2.00 60.00 60.00

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok
važenja
ponude

Zahtev u
pogledu
garantnog
roka za
izvedene
radove
[godina]

Zahtev u
pogiedu
roka
važenja
ponude
[dan]

Zahtev u
pogledu
roka za
izvođenje
radova
[dan]

AD CRNA TRAVA 5442283.60 6530740.32 RSD 45 dana od 60 2.00 60.00 60.00



LESKOVAC;PERICA JOVIĆ 
PREDUZETNIK 
EKSPLOATACIJA PESKA 1 
ŠLJUNKA 1 PREVOZ ROBE 
AB KOP VLASOTINCE

—

dostave 
privremene , 
odnosno 
okončane 
situacije

G.D.P.-INVESTPRODUKT
DOO
LEBANE;GRAĐEVINSKO 
ZANATSKA RADNjA KOSTIĆ 
GRADNjA DEJAN KOSTIĆ PR 
LEBANE

5930971.40 7117165.68 RSD 45 dana od 
dana
ispostavljanja
overene
privremene,
odnosno
okončane
situacije.

60 2.00 60.00 60.00

STEVICA MIČIĆ PR
POSTAVLJANJE
VODOVODNIH
KANALIZACIONIH GREJNIH 1 
KLIMATIZOVANIH SISTEMA 
HIDROMONTAŽA LES 
LESKOVAC;SUZANA 
TODOROVIĆ PR, 
SAMOSTALNA ZANATSKA 
RADNJA EUROKOP, 
VINARCE

5959623.40 7147948.08 RSD 45 dana od 
dana
ispostavljene
situacije

60 2.00 60.00 60.00

Stručna ocena

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta

AD CRNA TRAVA LESKOVAC;PERICA JOVIĆ 
PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA 1 
ŠLJUNKA 1 PREVOZ ROBE AB KOP 
VLASOTINCE

DA NE 5.442.283,60 6.530.740,32

_______________________  .

RSD

Napomena uz pregled ponude: Komisija je na osnovu podnete Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta ustanovila da ne 
postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa 
predmetom javne nabavke i tehničkim specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude 
i ne postoje valjani dokazi o povredi konkurencije ili korupciji. Ponuda je saglasno čl. 144. Zakona o javnim nabavkama 
prihvatljiva.

G.D.P.-INVESTPRODUKT DOO 
LEBANE;GRAĐEVINSKO ZANATSKA RADNjA 
KOSTIĆ GRADNjA DEJAN KOSTIĆ PR 
LEBANE

DA NE 5.930.971,40 7.117.165,68 RSD

Napomena uz pregled ponude: Komisija je na osnovu podnete Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta ustanovila da ne 
postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa 
predmetom javne nabavke i tehničkim specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude 
i ne postoje valjani dokazi o povredi konkurencije ili korupciji. Ponuda je saglasno čl. 144. Zakona o javnim nabavkama 
prihvatljiva.



STEVICA MIČIĆ PR POSTAVLJANJE 
VODOVODNIH KANALIZACIONIH GREJNIH I 
KLIMATIZOVANIH SISTEMA HIDROMONTAŽA 
LES LESKOVAC;SUZANA TODOROVIĆ PR, 
SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA 
EUROKOP, VINARCE

DA NE 5.959.623,40 7.147.948,08 RSD

Napomena uz pregled ponude: Komisija je na osnovu podnete Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta ustanovila da ne 
postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa 
predmetom javne nabavke i tehničkim specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude 
i ne postoje valjani dokazi o povredi konkurencije ili korupciji. Ponuda je saglasno čl. 144. Zakona ojavnim nabavkama 
prihvatljiva.

Ugovor će se dodeliti DA

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena
.

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se

AD CRNA TRAVA LESKOVAC;PERICA JOVIĆ 1 Cena ponude: 5.442.283,60 RSD DA 
PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I 
ŠLJUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP 
VLASOTINCE
G.D.P.-INVESTPRODUKT DOO 
LEBANE;GRAĐEVINSKO ZANATSKA RADNjA 
KOSTIĆ GRADNjA DEJAN KOSTIĆ PR 
LEBANE

2 Cena ponude: 5.930.971,40 RSD NE

STEVICA MIČIĆ PR POSTAVLJANJE 
VODOVODNIH KANALIZACIONIH GREJNIH I 
KLIMATIZOVANIH SISTEMA HIDROMONTAŽA 
LES LESKOVAC;SUZANA TODOROVIĆ PR, 
SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA 
EUROKOP, VINARCE

3 Cena ponude: 5.959.623,40 RSD NE

Obrazloženje izbora Nakon javnog otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika na Portalu javnih nabavki, Komisija za predmetnu javnu
nabavku je grupi ponuđača čiji je ovlašćeni član grupe AD CRNA TRAVA LESKOVAC, ul. Pane Đukića br. 18,16000 
Leskovac, koji je podneo ekonomski najpovoljniju ponudu, uputila dopis broj 232 od 18.07.2024. godine sa pozivom da u 
roku ne dužem od 7 dana dostavi dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta, opisane u 
konkursnoj dokumentaciji i javnom pozivu.
Ponuđač AD CRNA TRAVA LESKOVAC, je je putem Portala javnih nabavki dana 23.07.2024. godine u 12:10:08 dostavio 
traženu dokumentaciju i to:



2.1. Upis u registar
• Rešenje da je ponuđač AD „Crna Trava“ Leskovac, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 
866/2013 od 29.10.2013. god.
• Potvrdom da je ponuđač AD „Crna Trava“ Leskovac, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 
3676/2020 od 29.06.2020. god.
• Rešenje da je ponuđač PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP 
VLASOTINCE, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 350/2015 od 03.02.2015. god.
• Potvrdom da je ponuđač PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP 
VLASOTINCE, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 1958/2020 od 09.06.2020. god.

3.1. Drugi ekonomski ili finansijski uslovi

• Izvod sa sajta Narodne banke Srbije, pretraživanje dužnika u prinudnoj naplati, koji potvrđuje da ponuđač AD „Crna 
Trava“ Leskovac nema evidentirane neizmirene obaveze u poslednjih pet godina.
• Izvod sa sajta Narodne banke Srbije, pretraživanje dužnika u prinudnoj naplati, koji potvrđuje da ponuđač PERICA 
JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE nema evidentirane 
neizmirene obaveze u poslednjih pet godina.

4.1. Spisak izvedenih radova:

• Potvrda naručioca Grada Leskovca br. 2409/24-111-12 od 11.07.2024. godine kojim potvrđuje da je grupa ponuđača: 
PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE (ovlašćeni 
član grupe) i AD „Crna Trava“ Leskovac, (član grupe), izvela radove na Rekonstrukciji ulice Dimitrija Tucovića u 
Leskovcu sa pripadajućom infastrukturom, po ugovoru broj 2104/21-111-12 od 12.10.2021. godine, kvalitetno i u 
ugovorenom roku u ukupnom iznosu od 22.962.322,05 dinara,
• Fotokopija Ugovora broj 2104/21-111-12 od 12.10.2021. godine za Rekonstrukciju ulice Dimitrija Tucovića u Leskovcu sa 
pripadajućom infastrukturom, koja je predmet Potvrde, sa prvom i poslednjom stranom Okončane situacije.
• Potvrda naručioca Grada Leskovca br. 2113-1/23-111-12 od 10.08.2023. godine kojim potvrđuje da je ponuđač AD „Crna 
Trava“ Leskovac izveo radove na Rekonstrukciji vodovodne mreže u ulici Milutina Smiljkovića u Donjem Stopanju po 
ugovoru broj 1853/22-111-12 od 02.09.2022. godine samostalno, kvalitetno i u ugovorenom roku u ukupnom iznosu od 
5.710.758,10 dinara,
• Fotokopija Ugovora broj 1853/22-111-12 od 02.09.2022. godine za Rekonstrukciju vodovodne mreže u ulici Milutina 
Smiljkovića u Donjem Stopanju, koja je predmet Potvrde, sa prvom i poslednjom stranom Okončane situacije.
• Potvrda naručioca Grada Leskovca br. 2287-1/24-111-12 od 28.06.2024. godine kojim potvrđuje da je ponuđač AD „Crna 
Trava“ Leskovac izveo radove na Izgradnji vodovodne mreže u ulici Milutina Smiljkovića u Leskovcu po ugovoru broj 
3176/23-111-12 od 30.11.2023. godine izveo samostalno, kvalitetno i u ugovorenom roku u ukupnom iznosu od
1.380.008.00 dinara,
• Fotokopija Ugovora broj 3176/23-111-12 od 30.11.2023. godine za Izgradnji vodovodne mreže u ulici Milutina Smiljkovića 
u Leskovcu, koja je predmet Potvrde, sa prvom i poslednjom stranom Okončane situacije.
• Potvrda naručioca Grada Leskovca br. 2287-2/24-111-12 od 28.06.2024. godine kojim potvrđuje da je ponuđač AD „Crna 
Trava“ Leskovac izveo radove na Rekonstrukcija vodovodne mreže u ulici 10. Brigade u Bobištu po ugovoru broj 
2466/23-111-12 od 12.09.2023. godine izveo samostalno, kvalitetno i u ugovorenom roku u ukupnom iznosu od
1.600.321.00 dinara,
• Fotokopija Ugovora broj 2466/23-111-12 od 12.09.2023. god. za Rekonstrukcija vodovodne mreže u ulici 10. Brigade u 
Bobištu, koja je predmet Potvrde, sa prvom i poslednjom stranom Okončane situacije.



4.2. Tehnička lica ili tela - izvođenje radova:

• za 1 izvršioca sa sedmim stepenom stručne spreme -  Bogoljub D. Mitić, Dipl.inž. građ. dostavljena je:

- kopija lične licence br. 413 2104 03 sa potvrdom o važenju do 30.10.2024. godine,
- fotokopija MA Obrasca
-fotokopija ugovora o radu broj 715-1 od 21.12.2021. godine.

• za 3 radnika dostavljeno je:

- Fotokopija M-A Obrasca za Borivoja Kostića -  vodoinstalater, sa Aneksom ugovora o radu broj 349-1 od 06.06.2023. 
godine;
- Fotokopija M-A Obrasca za Negovana llića -  vodoinstalater sa ugovorom o radu broj 164 od 13.02.2024. godine;
- Fotokopija M-3A Obrasca za Srđana Anđelkovića -  zidar sa Usklađenim ugovorom o radu broj 1237 od 30.12.2009. 
godine;
- Fotokopija M-A Obrasca za Dragana Božolovića -  betonirac sa Aneksom ugovora o radu broj 650 od 01.11.2022. 
godine;
- Fotokopija M-3A Obrasca za Zorana Stojičića -  armirač sa ugovorom o radu broj 277 od 03.05.2023. godine;
- Fotokopija M-3A Obrasca za Gorana Pavlovića -  vozač građ. mašina sa ugovorom o radu broj 566/1 od 15.05.2015. 
godine i Uverenjem o stručnoj osposobljenosti broj 07-477/1 od 02.03.2013. godine.;

4.3. Alati, pogonska ili tehnička oprema:

- Kopija ugovora o zakupu opreme br. 541-1 od 10.07.2024. godine, zaključen između zakupodavca Petković Igora i 
zakupca AD „Crna Trava“ Leskovac, o zakupu transportnog vozila marke Mercedes 1213/42Kk, registracione oznake LE 
147-HT, sa čitačem saobraćajne dozvole i važećom polisom osiguranja vozila.
- Popisna lista osnovnih sredstava AD „Crna Trava“ Leskovac sa stanjem na dan 31.12.2023. godine, sa čitačem 
saobraćajne dozvole i važećom polisom osiguranja za JCB registracione oznake LE AVM-77.
- Popisna lista osnovnih sredstava PERICA JOVIC PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE 
AB KOP VLASOTINCE sa stanjem na dan 31.12.2023. godine, sa čitačem saobraćajne dozvole i važećom polisom 
osiguranja za Kamiona kiper marke MAN, model TGS33.360 6x4 bb, inventar br.33, sa čitačem saobraćajne dozvole i 
važećom poiisom osiguranja vozila registracione oznake VL022-JA

Nakon detaljne provere ponude grupe ponuđača AD CRNA TRAVA LESKOVAC, ul. Pane Đukića br. 18,16000 Leskovac 
i PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE, Orašački 
put br. 7,16210 Vlasotince, Komisija je ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su traženi kriterijumi za 
kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i usiovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim specifikacijama i dostavljeno je 
traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude.

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati čianovi



Grupa ponuđača Član grupe

......................................... ....  ... ....., , , , , , , , ,  ....................... ........... ,,,.... ....................„,,..
Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati

Predmet ili količina koji će izvršavati

AD " Crna Trava " Leskovac - vodeći član

AD CRNA TRAVA LESKOVAC 31 % zemljani i ostali radovi

PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK 
EKSPLOATACIJA PESKA 1 ŠLJUNKA 1 
PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE

69 % Pripremni radovi, monterski radovi, 
tesarski radovi i betonsko-armirački 
radovi



Nakon javnog otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika na Portalu javnih nabavki, Komisija za predmetnu javnu nabavku je 
grupi ponuđača čiji je ovlašćeni član grupe AD CRNA TRAVA LESKOVAC, ul. Pane Đukića br. 18,16000 Leskovac, koji je 
podneo ekonomski najpovoljniju ponudu, uputila dopis broj 232 od 18.07.2024. godine sa pozivom da u roku ne dužem od 7 
dana dostavi dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta, opisane u konkursnoj dokumentaciji i 
javnom pozivu.

Ponuđač AD CRNA TRAVA LESKOVAC, je je putem Portala javnih nabavki dana 23.07.2024. godine u 12:10:08 dostavio 
traženu dokumentaciju i to:

2.1. Upis u registar

• Rešenje da je ponuđač AD „Crna Trava" Leskovac, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 
866/2013 od 29.10.2013. god.

• Potvrdom da je ponuđač AD „Crna Trava" Leskovac, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 
3676/2020 od 29.06.2020. god.

• Rešenje da je ponuđač PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP 
VLASOTINCE, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 350/2015 od 03.02.2015. god.

• Potvrdom da je ponuđač PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP 
VLASOTINCE, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 1958/2020 od 09.06.2020. god.

3.1. Drugi ekonomski ili finansijski uslovi

• Izvod sa sajta Narodne banke Srbije, pretraživanje dužnika u prinudnoj naplati, koji potvrđuje da ponuđač AD „Crna 
Trava" Leskovac nema evidentirane neizmirene obaveze u poslednjih pet godina.

• Izvod sa sajta Narodne banke Srbije, pretraživanje dužnika u prinudnoj naplati, koji potvrđuje da ponuđač PERICA 
JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE nema evidentirane neizmirene 
obaveze u poslednjih pet godina.

4.1. Spisak izvedenih radova:

• Potvrda naručioca Grada Leskovca br. 2409/24-111-12 od 11.07.2024. godine kojim potvrđuje da je grupa ponuđača: 
PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE (ovlašćeni član grupe) i AD 
„Crna Trava" Leskovac, (član grupe), izvela radove na Rekonstrukciji ulice Dimitrija Tucovića u Leskovcu sa pripadajućom 
infastrukturom, po ugovoru broj 2104/21-111-12 od 12.10.2021. godine, kvalitetno i u ugovorenom roku u ukupnom iznosu od 
22.962.322,05 dinara,

• Fotokopija Ugovora broj 2104/21-111-12 od 12.10.2021. godine za Rekonstrukciju ulice Dimitrija Tucovića u Leskovcu sa 
pripadajućom infastrukturom, koja je predmet Potvrde, sa prvom i poslednjom stranom Okončane situacije.

• Potvrda naručioca Grada Leskovca br. 2113-1/23-111-12 od 10.08.2023. godine kojim potvrđuje da je ponuđač AD „Crna 
Trava" Leskovac izveo radove na Rekonstrukciji vodovodne mreže u ulici Milutina Smiljkovića u Donjem Stopanju po ugovoru 
broj 1853/22-111-12 od 02.09.2022. godine samostalno, kvalitetno i u ugovorenom roku u ukupnom iznosu od 5.710.758,10 
dinara,

• Fotokopija Ugovora broj 1853/22-111-12 od 02.09.2022. godine za Rekonstrukciju vodovodne mreže u ulici Milutina 
Smiljkovića u Donjem Stopanju, koja je predmet Potvrde, sa prvom i poslednjom stranom Okončane situacije.

• Potvrda naručioca Grada Leskovca br. 2287-1/24-111-12 od 28.06.2024. godine kojim potvrđuje da je ponuđač AD „Crna 
Trava" Leskovac izveo radove na Izgradnji vodovodne mreže u ulici Milutina Smiljkovića u Leskovcu po ugovoru broj 3176/23- 
111-12 od 30.11.2023. godine izveo samostalno, kvalitetno i u ugovorenom roku u ukupnom iznosu od 1.380.008,00 dinara,

• Fotokopija Ugovora broj 3176/23-111-12 od 30.11.2023. godine za Izgradnji vodovodne mreže u ulici Milutina 
Smiljkovića u Leskovcu, koja je predmet Potvrde, sa prvom i poslednjom stranom Okončane situacije.

• Potvrda naručioca Grada Leskovca br. 2287-2/24-111-12 od 28.06.2024. godine kojim potvrđuje da je ponuđač AD „Crna 
Trava" Leskovac izveo radove na Rekonstrukcija vodovodne mreže u ulici 10. Brigade u Bobištu po ugovoru broj 2466/23-111- 
12 od 12.09.2023. godine izveo samostalno, kvalitetno i u ugovorenom roku u ukupnom iznosu od 1.600.321,00 dinara,

• Fotokopija Ugovora broj 2466/23-111-12 od 12.09.2023. god. za Rekonstrukcija vodovodne mreže u ulici 10. Brigade u 
Bobištu, koja je predmet Potvrde, sa prvom i poslednjom stranom Okončane situacije.

4.2. Tehnička lica ili tela - izvođenje radova:



• za 1 izvršioca sa sedmim stepenom stručne spreme -  Bogoljub D. Mitić, Dipl.inž. građ. dostavljena je:

kopija lične licence br. 413 2104 03 sa potvrdom o važenju do 30.10.2024. godine,

fotokopija MA Obrasca

fotokopija ugovora o radu broj 715-1 od 21.12.2021. godine.

• za 3 radnika dostavljeno je:

Fotokopija M-A Obrasca za Borivoja Kostića -  vodoinstalater, sa Aneksom ugovora o radu broj 349-1 od 06.06.2023. 
godine;

Fotokopija M-A Obrasca za Negovana llića -  vodoinstalater sa ugovorom o radu broj 164 od 13.02.2024. godine;

Fotokopija M-3A Obrasca za Srđana Anđelkovića -  zidar sa Usklađenim ugovorom o radu broj 1237 od 30.12.2009. 
godine;

Fotokopija M-A Obrasca za Dragana Božolovića -  betonirac sa Aneksom ugovora o radu broj 650 od 01.11.2022. 
godine;

Fotokopija M-3A Obrasca za Zorana Stojičića -  armirač sa ugovorom o radu broj 277 od 03.05.2023. godine;

Fotokopija M-3A Obrasca za Gorana Pavlovića -  vozač građ. mašina sa ugovorom o radu broj 566/1 od 15.05.2015. 
godine i Uverenjem o stručnoj osposobljenosti broj 07-477/1 od 02.03.2013. godine.;

4.3. Alati, pogonska ili tehnička oprema:

Kopija ugovora o zakupu opreme br. 541-1 od 10.07.2024. godine, zaključen između zakupodavca Petković Igora i 
zakupca AD „Crna Trava" Leskovac, o zakupu transportnog vozila marke Mercedes 1213/42Kk, registracione oznake LE 147- 
HT, sa čitačem saobraćajne dozvole i važećom polisom osiguranja vozila.

Popisna lista osnovnih sredstava AD „Crna Trava" Leskovac sa stanjem na dan 31.12.2023. godine, sa čitačem 
saobraćajne dozvole i važećom polisom osiguranja za JCB registracione oznake LE AVM-77.

Popisna lista osnovnih sredstava PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP 
VLASOTINCE sa stanjem na dan 31.12.2023. godine, sa čitačem saobraćajne dozvole i važećom polisom osiguranja za Kamiona 
kiper marke MAN, model TGS33.360 6x4 bb, inventar br.33, sa čitačem saobraćajne dozvole i važećom polisom osiguranja 
vozila registracione oznake VL022-JA

Nakon detaljne provere ponude grupe ponuđača AD CRNA TRAVA LESKOVAC, ul. Pane Đukića br. 18,16000 Leskovac i 
PERICA JOVIĆ PREDUZETNIK EKSPLOATACIJA PESKA I ŠLjUNKA I PREVOZ ROBE AB KOP VLASOTINCE, Orašački put br. 7, 16210 
Vlasotince, Komisija je ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i 
svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim specifikacijama i dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za 
ozbiljnost ponude.

Uputstvo o pravnom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik", broj 91/19 i 92/2023)


